РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов Главы

Петровского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов

Петровского сельского поселения

          16.06.2014

          В соответствии со ст. 5 Областного закона от 28.12.2005 г. № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Петровское сельское поселение», Собрание депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Назначить выборы Главы Петровского сельского поселения на                       14 сентября 2014 года.

          2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня его принятия в газете «Заря».

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения                                                          А. Н. Литовченко
сл.Петровка
16.06.2014

№56